

OHN Holding Haderslev ApS
Højgårdvej 41, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 16 84 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Ole Holm-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	OHN Holding Haderslev ApS Højgårdvej 41 6100 Haderslev CVR-nr.: 31 16 84 49 Stiftet: 2. januar 2008 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Ole Holm-Nielsen, Vognmand
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Frøs Sparekasse, Haderslev
Dattervirksomhed	Haderslev Slamsugerservice A/S, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået investering i tilknyttet virksomhed, samt anden anlægsinvestering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.599 t.kr. mod 1.128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-19.804	-32.027
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.641.808	1.010.889
Andre finansielle indtægter	28.493	191.994
Øvrige finansielle omkostninger	-57.082	-4.916
Resultat før skat	1.593.415	1.165.940
Skat af årets resultat	5.516	-37.774
Årets resultat	1.598.931	1.128.166
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.641.808	1.010.889
Udbytte for regnskabsåret	740.000	550.000
Disponeret fra overført resultat	-782.877	-432.723
Disponeret i alt	1.598.931	1.128.166

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.869.656	3.288.836
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.869.656	3.288.836
Anlægsaktiver i alt	4.869.656	3.288.836
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	231.902	362.428
Tilgodehavender i alt	231.902	362.428
Andre værdipapirer	2.709.884	3.235.337
Værdipapirer i alt	2.709.884	3.235.337
Likvide beholdninger	100.509	106.732
Omsætningsaktiver i alt	3.042.295	3.704.497
Aktiver i alt	7.911.951	6.993.333

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.373.621	2.792.801
Overført resultat	2.090.790	2.873.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	740.000	550.000
Egenkapital i alt	7.329.411	6.341.468
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	377.925	250.015
Selskabsskat	195.576	392.850
Anden gæld	39	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	582.540	651.865
 Gældsforpligtelser i alt	582.540	651.865
 Passiver i alt	7.911.951	6.993.333

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi's metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.842.900	3.306.390	108.000	5.382.290
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.010.889	-432.723	550.000	1.128.166
Nedskrivning af tidligere opskrivning	0	-60.988	0	0	-60.988
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.792.801	2.873.667	550.000	6.341.468
Udloddet udbytte	0	0	0	-550.000	-550.000
Resultatandel	0	1.641.808	-782.877	740.000	1.598.931
Nedskrivning af tidligere opskrivning	0	-60.988	0	0	-60.988
	125.000	4.373.621	2.090.790	740.000	7.329.411

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>2.709.884</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>25.494</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Haderslev Slamsugerservice A/S engagement med pengeinstitut, har selskabet pantsat aktier i datterselskabet, Haderslev Slamsugerservice A/S, nom 500 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Haderslev Slamsugerservice A/S pengeinstitut, omfattende alt mellemværende som datterselskabet har med pengeinstituttet. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2020 2.018 t.kr.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.